
Vzduchotechnické hadice / Hadice pro agresivní chemické výpary

VENTITEC PE-2N O - Hadice pro odsávání chemických výparů, -
40°C až +60°C
Kód produktu: 12069

Výrobce: SCHAUENBURG

Pracovní teplota: -40°C až +60°C

Materiál produktu: PE - polyetylén

Výztuha: Plastová spirála

Médium: vzduch a prach

Vlastnosti: Dobrá ohebnost, limitovaná mechanická pevnost,

nízká měrná hmotnost (hadice plave), výborný vzhled,

potravinářská nezávadnost, velmi dobrá chemická odolnost,

ekologický mat. kompletně recyklovatelný.

Použití produktu: Agresivní chemické výpary a farmacie

Vnitřní barva: transparentní

Vnější barva: transparentní

Odsávání a transport vzduchu, par a plynů, jemných

prachových částic a ostatních neabrazivních materiálů,

zejména v potravinářském, farmaceutickém a chemickém

průmyslu. Určený typ pro čištění bazénů. Aplikuje se všude

tam, kde je vyžadován inertní materiál neobsahující silikon.

Varianty zboží
Objednací kód Vnitřní

průměr
Provozní
tlak

Podtlak Poloměr
ohybu

Hmotnost Balení
[MJ]

Mj Vaše cena
bez DPH

Sklad

038/2N1-E0060-00003 38 mm 1,36 bar 60 kPa 60 mm 0,3 kg 15 m 133,00 Kč

051/2N1-E0060-00003 51 mm 1 bar 50 kPa 80 mm 0,4 kg 15 m 177,00 Kč

063/2N1-E0060-00003 63 mm 0,8 bar 40 kPa 100 mm 0,5 kg 15 m 218,00 Kč

076/2N1-E0060-00003 76 mm 0,5 bar 30 kPa 120 mm 0,6 kg 15 m 261,00 Kč

https://www.gms.cz/schauenburg

	VENTITEC PE-2N O - Hadice pro odsávání chemických výparů, -40°C až +60°C
	Varianty zboží


